[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27.11.2020 № 683
р.п. Степное
О внесении изменений  в постановление администрации
Советского муниципального района от 31.12.2019 № 873
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 19.07.2018 № 204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части установления дополнительных гарантий граждан при получении государственных и муниципальных услуг», Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение  к постановлению администрации Советского муниципального района Саратовской области от 31.12.2019 № 873 «Об утверждении Административного регламента по оказанию  муниципальной услуги «Предоставление земельных  участков, находящихся  в  муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые  не разграничена, без проведения торгов» следующее изменение:
- раздел 1. «Общие положения» дополнить п.п. 1.2.1. следующего содержания: «Положения настоящего Административного регламента применяются к правоотношениям, связанным с предоставлением земельных  участков, находящихся  в  муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые  не разграничена, без проведения торгов в случаях, предусмотренных ст. 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации, на сроки, предусмотренные ст. 39.8. Земельного кодекса Российской Федерации».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Советского
муниципального  района                                                                   С.В. Пименов
Лавренова Т.С.
5-17-91